Oonventuj integrsiiter sc sine àiminucione quslibet, pure mentis ^

stfectu clono, conferò, et assigna présentions, ciisponencios, perei-
piencios, suisque vsibus sppliesnclos, vt sb Lpiscopslibu» fvribu» ^

et Kospitalitstis benetieienciis, «neribus seu prestaeionibus et exse-
tionibus quibuscumque. Leclesie mee ineumbentibus vsiesnt ^ eo

conmociius reieusri, «ecnon ciiuinis «fticiis, et spirituslibus, que
sine temporsiidus subsistere non possunt. per mee subveneionis ^

suxilium liberius vacantes, mesm si qus est insuftìeiencism equo
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animo tolerantes ad laudem dej et sancte Katherine, | nec non

benefactorum tam superstitum quam defvnctorum solacium et salutem,

annuente domino debeant salubri opere quieti re- | gularj obser-

uancia prospere confovere. Ceterum ad residenciam personalem in
ipso loco faciendam pro vt jura exigunt, et | ad premissa quelibet
bona fide tenenda, firmiter et seruanda cum effectu, sponte, non

circvmventus nec vj, nec dolo inductus, | ad non cedendum quoque,

nec permutandum Ecclesiam meam, seu in preiudicium et

grauamen sepedicti conuentus. contra premissa ad | presens et in

posterum aliquid attemptandum. Sacramento super sancta Ewangelia

corporali prestito me astrinxi et astringo | presentibus Sigilli mei

robore conmvnitis. Datum Lvcerne presentibus hiis testibus et ad

hoc vocatis fratre Walthero | Priore Thuricen. ordinis predica-

torum, et fratribus Wernhero de Hasle, Cvonrado de Maisilia,
Cvonrado de Phvlndorf. | eiusdem ordinis. Ruodolfo Decano in

Emmon, et Heinrico Notario oppidi Lucernensis, Anno domini m.

ecc. | Quinto, xvij. Kal. Augustj, Indictione tercia.

2>aê Ätoftet Sfdjenbadj, roeldjem bet greie §et SSaltet »on Sfdjenbadj
am 24 Sradjm. 1292 ben ©ttftungêbrtef auêftellte (»etgl. übet iljn unb

beffen Stiftung bte greet Sriefe »om 25 Staa)m. 1299 unb 29 Slpril
1309 : Kopp Urtateti gur ®efcb\ t>er eibg. S3ünbe ©. 52 ff. unb 99—102),
rourbe anfänglidj gut geiftlidjen Settling bem ÏÇropfte unb Son»ente gu Snter*

ladjen übergeben. Sluf betbet SJjeile Sitten »ettraut Sifdjof ¦§etnrtdj »on

Sonftang burdj Urf. Sonftang 6 gornung 1301, jebodj auf SBtbertufen, bte

Seitung ben $rebtgew gn Süridj, um bie grauen Seidjte gu Ijören unb iljnen,
roenn fte roafjrljaft reuig ftnb, pœnitentiam iniungere salutarem: his dumtaxat

exceptis casibus, qui nobis de Jure vel ex Statutis Synodalibus specialiter
reservantur. Stanm gwangtg Saljre fpäiet ift bereite bet Stftetcet Slbt »on
©. Urban geiftlicfier pfleget ber grauen gu Sfdjenbadj. — Sluf bem Soncilium